様式第1号（第4条関係）
　　年　　月　　日

壱岐市長　　　　　　　様

申請者　住  所

氏  名

代表者　　　　　　　　　　壱岐木
(団体の場合は、団体名及び代表者名)

　　年度小・中学生スポーツ大会等出場補助金等交付申請書

　　　年度において、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　について、補助金　　　　　　　　　円を交付されるよう、小・中学生スポーツ大会等出場補助金交付要綱第４条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

関係書類

　　1　申請書
　　2　行程表
　　3　選手名簿（監督を含む全員分）
　　4　予選大会実施要項及び成績表

　5　出場大会等実施要項及び組み合わせ表
様式第1号（第4条関係）

記　入　要　領

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※記入しない
壱岐市長　　　　　　　様

申請者　 住  所(※代表者所在地又は事務局所在地)
氏  名

代表者　　　　　　　　　　壱岐木
(団体の場合は、団体名及び代表者名)

　　年度小・中学生スポーツ大会等出場補助金等交付申請書

　　　年度において、(　　　　　　※県大会名を記入　　　　　)　について、補助金　( ※記入しない ) 円を交付されるよう、小・中学生スポーツ大会等出場補助金交付要綱第４条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

関係書類

　　1　申請書
　　2　行程表　(※往復の行程経路を記載したもの)
　　3　選手名簿（監督を含む全員分）(※県大会等の申込みの際のもの)
　　4　予選大会実施要項及び成績表　(※壱岐での予選大会のもの)

　5　出場大会等実施要項及び組み合わせ表　(※今回参加する県大会等のもの)